
UCHWAŁA NR VI/39/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów 

płatności i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)  oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt  1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na obszarze Gminy Baranów. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z ręki, koszyka, wiadra, wózka, skrzynki –  5,00 zł; 

2) przy sprzedaży ze stoisk, stołów, namiotów, lad, łóżek polowych –  20,00 zł za każde rozpoczęte 5 metrów 
bieżących stoiska; 

3) przy sprzedaży z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony – 20,00 zł; 

4) sprzedaży z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony – 30,00 zł. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/97/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawek dziennych opłaty targowej, zasad jej poboru oraz określenia inkasentów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2025 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12F3108-8B4E-42F5-9C9C-C064CCA8CCDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-15T12:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




